
Evidenční číslo 616/2024/OŠKS

SMLOUVA O PROVEDENÍ ZVUKOVÉHO ZABEZPEČENÍ KULTURNÍ

AKCE
(dále i smlouva)

uzavřená mezi:

Město Kolín,

se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12
IČ: 235440, DIČ: 0023544

zastoupené:

(dále jen objednatel)

a

Martin Braniš,

Sídlo: Okružní 649, Kolín V, 280 02
IČO:46370862

DIČ:

bankovní spojení:
MKOLP002T86J

(dále jen dodavatel)

(společně i smluvní strany)

1) Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele:

zvukové zabezpečení dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále i „služby") na kulturní akci „HUDBA SE VRACÍ

DO KOLÍNA " dne 26.06. 2021 na Karlově náměstí v Kolíně a závazek objednatele zaplatit dodavateli

za řádně provedené služby cenu uvedenou v článku 2) této smlouvy.

2) Cena služeb

Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za provedené služby cenu, a to:

83 100 Kč

17 451 Kč

100 551 Kč

Cena bez DPH

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %

cena celkem včetně DPH

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené služby převodem na účet dodavatele uvedený

v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení faktury vystavené dodavatelem. Fakturu

je dodavatel oprávněn vystavit a zaslat po uskutečnění akce poštou na adresu objednatele, popř.

elektronicky na e-mail: kulturaPmukolin.cz

Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k zajištění Předmětu smlouvy v plném rozsahu.

1



Evidenční číslo 616/202'ř^šKS

3) Závazky smluvních stran

Dodavatel je při plnění svých závazků z této smlouvy povinen vynaložit veškeré úsilí na zamezení či 
omezení hrozící škody. Toto úsilí se týká zejména závazku informovat objednatele bez zbytečného 
prodlení o veškerých okolnostech, které by mohly vést ke škodě, za kterou by byl dodavatel, byť i jen 
částečně, odpovědný.

Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů Objednavatele.

Dodavatel nese zodpovědnost za dodanou techniku, jejíž seznam je součástí Výzvy poptávkového řízení 
i nabídky Dodavatele, za způsob provedení technického zabezpečení akce a za obslužný personál a to 
v době před akcí, v jejím průběhu i v době úklidu po akci.

4) Ostatní ujednání

Smluvní strany ujednaly závazek mlčenlivosti ohledně této smlouvy. Smluvní strany nejsou oprávněny 
sdělovat jakékoli informace, které se dozvědí při jednání o uzavření toto smlouvy, při jejím plnění a 
v souvislosti sním bez souhlasu druhé smluvní strany třetím osobám, s výjimkou uvedenou v této 
smlouvě a s výjimkou povinností stanovených platnými právními předpisy, a to ani po ukončení 
účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled 
smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, 
předmětu smlouvy a výši plnění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolína, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 

registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejníjen:
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby 
smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do 
datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

Ustanovení neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb a zjistí-li nedostatky, je oprávněn žádat po 
dodavateli sjednání okamžité nápravy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou 
součástí smlouvy.

2



Evidenční číslo 616/202'//OŠKS

Pohledávky z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, je dodavatel oprávněn postoupit na
třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro takový
případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny postupem uvedeným
v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně
objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což
stvrzují svým podpisem.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ujednání
této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí ustanovení
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní
strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem nejlépe
odpovídalo záměru ujednání neplatného či neúčinného.

Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně schválí.

Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší jakěkoli
případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 (Technická specifikace).

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží dodavatel a 1 odběratel.

25. 06. 2021 2 5 06. 2021V Kolíně dne V Kolíně dne

Za objednatele: Za dodavatele:

vedoucí Odboru školství, kultury a sportu

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor ško!s^/í. kultury a sportu

Karlovo náměstí 78
280 12 KOLÍN 1

13.11

3


